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Velkommen til
Hans Finnes gate 5! 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Vebjørn Nybrott har gleden av å presentere  
Hans Finnes gate 5 ‑ En utsøkt selveierleilighet beliggende i et rolig,  
og samtidig sentralt strøk på Bakkaunet. Boligen fremstår godt  
vedlikeholdt.

Verdt å merke seg:
‑ Felles hage.
‑ Lave fellesutgifter. 
‑ Parkeringsplass utenfor bebyggelsen.
‑ Svært praktisk toalettrom i loftsetasjen.
‑ Hele fasaden er malt opp sommeren 2024.
‑ Romslig stue samt loftstue i private omgivelser.
‑ Nye 3‑lags vinduer i hele hovedetasjen fra 2025.
‑ Rolig men sentral beliggenhet ‑ i enden av en blindgate.
‑ Lekkert bad fra 2006 i stilren utførelse med smakfulle flisvalg.
‑ Egen vestvendt balkong med ettermiddags‑ og kveldssol.
‑ Separat og romslig kjøkken med integrerte hvitevarer, tilstandsgrad  
1 ifølge takstmann.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 116 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 000,‑
Selger:	 Asle Hammerdal
	 Pernille Nguyen Johansen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1931
BRA‑i/ BRA Total	  91/ 100 kvm
Tomtstr.:	 1127.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 9, bnr. 293
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1710250096

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil	 957 06 337
E‑post	 vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
TLF. 463 00 046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 100 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje:
BRA‑i: 68 m² ‑ Entrè, stue, kjøkken, baderom og soverom.
BRA‑e: 9 m² ‑ Bod.

3. etasje:
BRA‑i: 23 m² ‑ Loftstue, toalettrom og soverom og bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje:
7 m² ‑ Balkong.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 41 m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport som  
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i kjeller er 9.5m², og er medregnet som BRA‑e for 2.etg, selv om den ligger i kjeller.  
Denne brukes iht. den praksis og enighet som eksisterer i sameiet i dag. Det gjøres  
oppmerksom på at boden er vist som fellesareal i byggetegninger, men at det nylig er  
foretatt endring i vedtekt som bestemmer at denne brukes av seksjon 3.

Bruk av arealet er dermed i samsvar med avtale i sameiets vedtekt. Deler av arealer på  
loft er trukket ut av arealberegningen for BRA, grunnet skråtak og krav til måleverdig  
høyde. Arealer med lav takhøyde er medregnet som ALH. Balkong er medregnet som  
TBA.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1127.4 m²

Beliggenhet
Utmerket beliggenhet i et veletablert boligområde i utkanten av bykjernen, like ved  
Lademoparken som har gjennomgått en stor oppgradering i senere år. Stille område,  
beliggende i enden av en blindvei. 

Solsiden ligger ca. 10 min gangavstand unna, med kjøpesenter, restauranter, kafeer  
osv. Kort vei til Lade med butikker, samt bade‑ og rekreasjonsmuligheter i Korsvika og  
Fagervika. En spasertur på ca. 5‑10 min tar deg til Ladestien med utpreget turløype.  
Gangavstand til studiesteder som Dronning Maud, TØH, BI og Ntnu (ca. 15‑20 min). For  
øvrig bussholdeplass innen ca. 150 m med direktebuss til Gløshaugen, TØH/  HHiT og  
Dragvoll (bussnr 5 og 9). Nærbutikk, kiosk etc. ligger like ved.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst Forum AS v/  Christer Klungerbo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Christer Klungerbo opplyser om følgende byggemåte: Leilighet i  
firemannsbolig, med arealer i 2.etg og loft. Bygningen er oppført som en  
trekonstruksjon med utvendig kledning av trepanel og vinduer med 2‑ og 3‑lags  
isolerglass. Takkonstruksjon har valmet form, og er tekket med takstein.

Sammendrag selgers egenerklæring
1. Kjenner du til om det er/  har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
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

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Hovedbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Loft 23 23 0 0

2. etasje 77 68 9 0

Totalt m2 100 91 9 0

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Loft 41 23 18

Totalt m2 41 23 18

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Loft 23 18 5 Loftstue, toalettrom og soverom. Bod

2. etasje 68 68 0 Entrè, stue, kjøkken, baderom og soverom.

Totalt m2 91 86 5

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

7

7
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Kommentar til arealberegning

Bod i kjeller er 9.5m², og er medregnet som BRA-e for 2.etg, selv om den ligger i kjeller.

Denne brukes iht. den praksis og enighet som eksisterer i sameiet i dag.

Det gjøres oppmerksom på at boden er vist som fellesareal i byggetegninger, men at det nylig er foretatt endring i vedtekt som bestemmer at denne 

brukes av seksjon 3.

Bruk av arealet er dermed i samsvar med avtale i sameiets vedtekt.

Deler av arealer på loft er trukket ut av arealberegningen for BRA, grunnet skråtak og krav til måleverdig høyde.

Arealer med lav takhøyde er medregnet som ALH.

Balkong er medregnet som TBA.
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6. Hovedrapport

6.1 Balkong, terrasse, platting

Åpen trekonstruksjon med rekkverk av tre. Underliggende platekledning med avrenning til terreng.

Terrassebord og levegg ble skiftet i 2021.

Terrassen/ balkongen ble endret i 2021, fra å være en tekket konstruksjon, til å bli en åpen 

konstruksjon med underliggende platekledning for avrenning mot underliggende terrasse.

Det har tidligere vært utfordringer med tekking på den tidligere konstruksjonen, og registreres 

gjenværende råteskader i nedre del av rekkverket etter dette (TG 3).

Treverk med svekkelse/ skade bør skiftes for å unngå videre utvikling av svekkelser.

Rekkverk er Ca. 90cm. Dette er iht. krav på opprinnelig oppføringstidspunkt, men dersom 

rekkverket skal skiftes, så gjøres det oppmerksom på at dagens krav er 100cm.

Terrassebord er montert ganske tett (med liten avstand mellom bord). Dette kan føre til at det blir 

liggende vann over tid, og hyppigere behov for rengjøring av alger og behandling av overflater. 

Terrassebord er i dag ubehandlet, og kan trenge en rengjøring og overflatebehandlng.

Skader i rekkverk bør utbedres.

Rekkverkshøyde kan med fordel heves til 100cm.

6.2 Vinduer og dører: Takvinduer, baderomsvindu og dører.

 Takvinduer er skiftet omkring 2006-2008, i følge opplysninger fra tidligere eier. Vinduer er av tre 

og har 2-lags isolerglass.

Baderomsvindu er fra 2004.

Innerdører er av profilerte hvitmalte lett-dører og ytterdør(er) er av massiv konstruksjon i glatt 

hvitmalt utførelse.

Balkongdør i 2.etg er skiftet i 2020. 

Type Balkong, Terrasse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Ja

Er det krav til rekkverk? Ja

Er det avvik på rekkverkshøyde og åpninger i rekkverket i forhold til gjeldene byggteknisk

forskrift på befaringstidspunktet?

Ja

Er balkong / terrassen tekket? Nei

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja
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Det anmerkes at omramminger i fasaden utenfor balkongdør i 2.etg fremstår noe ufagmessig utført 

(TG 2). Det er områder hvor slere skjøter møtes uten drypkant, som vil være mer utsatt fot fukt og 

slitasje over tid.

Utover dette ble det ikke registrert skader eller unormal tilstand.

6.3 Vinduer og dører: Vinduer i fasade 2.etg

 Vinduer i fasade i 2.etg ble skiftet i 2025, og har 3-lags isolerglass. 

6.4 Loft (konstruksjonsoppbygging)
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